en dignidad Ecca., que se diera y que hicieran las presentes Letras, si- se exhibieran y
presentaran.

Dado en Eoma, en Santa María lá Mayor, debajo del anillo del Pescador, el dia veinte

y ocho de Setiembre de mil seiscientos y veinte y dos. Año segundo de nuestro Pontificado.

Hállanse en Cádiz en una tabla clavada en una de las Columnas de la antigua Iglesia

de la Compañía de Jesús. Y son las mismas, que posteriormente concedió Inocencio XI
á los Menores Observantes, como se verán abajo. Todas son comunicables á los Mendicantes.
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LIMOSNA DE. LOS PÁRROCOS EN LOS ENTIERROS, QUE SE HACEN EN LAS IGLESIAS DE

LOS REGULARES EN INDIAS.

ürbanus Episcopus Servus Servorum Dei.

Dilectis Filiis Haereticse pravitatia Inquisitoribus in Limanis et Mexicanis, aliisque Orien-

talium et Occidentalium Indiarum Civitatibus et Dioecesibus commorantibus, salutem et

Apostolicam benedictiouem.

Alias felicis recordationis Paulo Papa V, Prsedecessori nostro, pro parte tune in humanis
agentis Mathsei de Eecalde, etiam tune Vicecommissarii Generalis indiarum Oceidentajium
Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia, expósito, quod Héctores Paroehia-

lium Ecclesiarum Indiarum Occidentalium et Orientalium, ne Christifidelium, qui pro

tempore ab humanis decedebant cadavera, ita commode in Ecclesiis Fratrum et Monialium
dicti Ordinis Ecclesiasticse sepuiturse tradi valerent, de consilio forsan superiorum suorum
abusum introduxerunt. ut majorera scilicet eleemosynam exigerent ab illis, qui Ecclesiis

dicti Ordinis sepeliebantur, quam si in propriis Ecclesiis sepelirentur, ita ut Ohristifideles.

qui in Ecclesiis hujusmodi sepeliri desiderabant, parem ad minus Parochialibus Ecclesiis

eleemosynam relinquere debebant, ratione eorum sepultura, ei quam Ecclesiis Ordinis hujus-

modi relinquebant, et quod pejus erat, si quis pro animse suse refrigerio nonnuUas Missas a

Pratribus praedicti Ordinis celebrandas reliquisset, prsetendebant Parochi eleemosynam,
rationse Missarum hujusmodi relictam, ínter ipsos etPratres pradictos dividendam esse, et

ulterius iidem Rectores, de mandato forsan Ordinariorum sviorum, filios quorum patres in

Ecclesiis dictorum Fratrum et Monialium sepulti erant, aut sepulturam particularem pro se

et suis habebant, nuUa consuetudine suffulti, in eorum Parochialibus Ecclesiis sepeliri, et

dictos patres ad hoc ut in dictis Parochialibus Ecclesiis sepelirentur cogeré et compellere

contendebant, et quotquot Fratres Regulares ad sepulturam Ecclesiasticam in suas Regulares

Ecclesias comitabantur tot Sacerdotes seculares aut elencos assumi volebant, in máximum
domorum Monasteriorum dicti Ordinis prgejudicium, eo quod multi duplicis hujusmodi fune-
rum impens» difficultate deterriti, in dictis Regularibus Ecclesiis sepulturam eligere non
poterant

;
unde fiebat, ut dicti Ordinis Ecclesias mortuorum sepulturis et consequenter elee-

mosynis, quse in sufíragium animarum fieri consueverant, paulatim destitutas iri» verendum
erat

:
idem Pradecessor suppUcationibus sibi desuper hinc porrectis inclinatus, et abusus

hujusmodi e medio tollere ac prsedicti Ordinis, ejusque Religiosorum, ut majores in vinea

Domini fruetus afferre studerent, commoditatibus prospicere cupíens, de consilio Tenerabi-
lium Fratrum nostroruiu, tune suorum, S. R. E. Cardinalium consultationibus et negotiis

Episcpporum et Regularium prsepositorum, ómnibus et singuiis Parochialium Ecclesiarum
in partibus Indiarum, tam Occidentaliuna, quam Orientalium Rectoribus, tune et pro tempore
existentibus, interdixit prohibuitque, ne sub Excommunicationis majoris latse sententise

pcena, a qua non nisi ab ipso Romano Pontifice pro tempore existente, nisi in mortis articulo,

absolví possent, ex tune deinceps perpetuis futuris temporibus majorera eleemosynam ab iis.

qui in dictarum domorum utriusque sexus Ordinis- S. Francisci Ecclesiis sepulturam eligebant
et sepeliebantur ea, quam illis pr^scribit Coneilium Tridentinum, sess. 25, cap. 13 (juxta
explicationem a pise memorise Pió Papa V, Praedecessore nostro, sub datura Rom*, apud
S.Petrum 1567, VII Kalendas Juhii, Pontificatus sui anno secundo) quovis prsetextu aut
occasione etiam de consilio, consensu, et mandato suorum Ordinariorum exigere, nee filios

quorum patres in Ecclesiis dictorum Fratrum et Monialium sepulti erant, aut sepulturam
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particularem pro se et suis; habebant, in eorum Parochialibus Ecclesiis sepeliri etdictos

patres ad hoc ut in dictis Parochialibus Ecclesiis sepelirentur cogeré valerent seu prsesume-

rent: mandaos propterea dilectis Filiis causarum Curise Camerse Apostolicae Generali Auditori.

ac earumdem Indiarum Societatis jesu Provincialibus pro tempore existentibus, quatenus

ipsi vel dúo, aut unus eorum per se vel alium seu alios, ubi et quando opus foret, et quoties

pro parte Superiorum et Fratrum cujuscumque domus et Monasterii dicti Ordinis fuissent

requisiti, veVeorum aliquis fuisset requisitus, prsedictas Litteras et in eis contenta qusecum-

que solemniter publicantes,, eisque in prsemissis efficacis defensionis praesidio assistentes,

facerent, Apostólica auctoritate, illorum omnium et singulorum effectu pacifico frui et

gaudere ; non permittentes eos desuper a quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebite

molestar!

Cum autem, sicut exhibiia nobis nuper pro parte dilecti Pilii Fratris Joannis Baptista;

Sánchez moderni Custodia Provincise Carthaginensis ac Secretarii et in Romana Curia

Procuratoris dicti Ordinis petitio continebat, rerum usu compertum fuerit, quod preedicti

Provinciales (qui adeo pauci et propter negotiorum multitudiném detenti existunt ac etiam

propter locorum, in quibus pro tempore commorantur, distantiam, tum etiam ex eo quod

Provinciales prsefati nuUos notarios, quorum opera praedictse Litterse et in eis contenta

prsemissis contra facientibus intimari, illaque adimpleri faceré possint, habentes, Notariorum

Ordinariorum locorum Parochis potius quam praedictis Religiosis adhserentium opera uti

cogantur, quo fit ut dictarum Litterarum exequutio non ita facile reportari possit) prsemissis

difficile intendere possint, id vero in grave maximumque dictorum Religiosorum incom-

modum cedat ; et si prsedicta) Litterse ac in eis contenta nobis committerentur multo facilius

et citius dictarum Litterarum exequutionem reportare possent ; quare pro parte dicti Joannis

Báptistae nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus prsedictorum Religiosorum indemnitati

ac alias in prsemissis opportune providere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur eumdem Joannem Baptistam ac Ordinis hujusmodi singulares personas, a qui-

busvis Excommunicationis etc. absolventes, hujusmodi supplicationibus inclinati, discretioni

vestrse per Apostólica scripta mandamus, quatenus vos vel dúo aut unus vestrum, si, et

postquam dictse Litterse vobis praesentatse fuerint ad illarum exequutionem, servata alias

earum forma, auctoritate nostra procedatis, illasque exequamini et in eis contenta qusecum-

que adimpleri faciatis in ómnibus et per omnia, perinde ac si illse vobis et non prsedictis

Provincialibus a principio directse fuissent. Non obstantibus

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicse 1624, 21 Martii, Pontificatus

nostri anno primo (Ex BuU. Rom. sub Pió IX ed.).

INDULTO A LOS RELIGIOSOS FRANCISCANOS DE LAS INDIAS PARA RECIBIR ORDEÑES

*í EXTRA TÉMPORA. »

Urbanus Papa VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum, sicut dilectus Eilius Commissarius in Romana Curia Generalis Pratrum Ordinis